АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.03.2022                                                                                                                    № 124-р
с. Первомайское

О создании рабочей группы по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков
В целях обеспечения сбалансированности товарных рынков и недопущения ускорения роста цен на сельскохозяйственную продукцию, сырье и продовольствие,
1. Создать Рабочую группу по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Заседания Рабочей группы по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков (далее – Рабочая группа) проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.

Заседание Рабочей группы считается правомочным, если на нем присутствует не менее половины членов Комиссии.
3. Ответственным за организационно-техническое обеспечение деятельности Рабочей группы считать одел экономического развития Администрации Первомайского района.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт
Павловская К.С.
8 (38-245) 2-17-47
Приложение
к распоряжению

Администрации Первомайского района
от 22.03.2022 № 124-р
Рабочая группа по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственных рынков
	Сиберт И.И.
	Глава Первомайского района  - председатель координационного совета

	Павловская К.С.
	Начальник отдела экономического развития – секретарь координационного совета

	                              Члены рабочей группы:

	Гончарук Н.А.
	Заместитель Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям

	Каравацкая Е.А.
	Заместитель Главы Первомайского района по социальной политике

	Булыгин Н.С.
	Начальник Управления сельского хозяйства

	Позняк О.А.
	Главный специалист отдела экономического развития Администрации Первомайского района

	Кубарева Ю.П.
	Директор НП «Первомайский Бизнес – центр» (по согласованию)

	Шемерянкина М.А.
	Президент Первомайского союза предпринимателей Томской области (по согласованию)

	Ланский С.И.

Селиванов В.А.

Сафронов Н.Г.

Барсуков О.А.

Чигажов С.Л.

Юрков Е.Л.
	Главы сельских поселений  (по согласованию)

	Субъекты малого и среднего предпринимательства (по согласованию)